— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕152号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于组织学
习“2022年版义务教育课程方案和课程标准国
家级示范培训·专题（2024年）”的通知》的

通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中小学校：

现将海南省教育研究培训院关于组织学习《2022 年版义务

教育课程方案和课程标准国家级示范培训·专题（2024 年）》

的通知（琼教研训〔2024〕94 号）转发给你们，请各区教育局、

育才生态区管委会教育科技卫健局以区为单位，市直属中小学

以校为单位，认真组织全体教师开展学习活动，具体要求如下：

一、各区、直属学校按文件要求认真组织全体教师登录学

习网址集中时间完成八个专题的学习。我院将通过后台实时监

测各校学习情况。

二、各区属各校在完成全部学习任务后，将集中学习纸质

签到表分学科扫描，与电子版学分信息表、集中学习照片一并

发送给区教育局。各区教育局将各校扫描的纸质签到表按学科

合并成一个 pdf 文件，将全区的电子签到表按学科合并成一个

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 27日印发

电子表格文件（签到表模板见附件 2），两个文件都命名为：

XX 区小（中）学 XX 学科签到表，与集中学习的现场照片一

并压缩发至邮箱：hnsyxs2023@126.com。市直属各学校报送同

样的材料发至邮箱。我院按相关要求给予学分登记。

三、各区教育局、市直属学校在培训结束后五天内完成本

区、本校教师参加学习的简讯（代表性照片不超过 4 张）发送

至邮箱。

附件：1.海南省教育研究培训院关于组织学习《2022 年版

义务教育课程方案和课程标准国家级示范培

训·专题（2024 年）》的通知

2.三亚市学习《2022 年版义务教育课程方案和课程

标准国家级示范培训·专题（2024 年）》签到表

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 27 日

（联系人：白老师，联系电话：18389356777）

（此件主动公开）